
SMLOUVA O DÍLO

Hasičský záchrôriný 3žjcjr MoTavskos|žzskéhc kraje

EVIDENCE SMLUV

HM'K' 'M' : 4'?? Ĺ &',U" l
l rok doba plněni

Ev.čis!n ý SSC l

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561; DIČ: CZ7088456I (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 193388!/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

STING ENERGO, spoj. s r.o.
Sídlo: Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šumbark
IČO: 25351508; DTČ: CZ25351508
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 193528240217/01 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 14635
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
I. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. ĺ této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
Článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: oprava stávajícího řídícího systému výměníkové stanice HS Karviná
dle přílohy Č. I této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují-
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.11.2020, která

byla na základě zadávacího řízení č. 234/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

l



lV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice v Karviné, Ostravská 883/8, 733 01
Karviná-Fryštát

V. Čas plnění
l. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti této

smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 15.12.2020.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 147 010,00 KČ
DPH 21 % 30 872,10 Kč
Cena včetně DPH 177 882,10 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případnČ zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření,
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje Zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou sinluvnich
stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2020. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.ez.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí

2



důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vŽdy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo úČtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z úČtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni zodpovědnost.

V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel
odpovČdnost, jako by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny-

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s pouŽitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne,
z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné
předání díla se použijí ustanovení tohoto Článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předáni a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem
podle odst. l tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také
doklady o řádné provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených
zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
I. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této smlouvy:

a) prodlení Zhotovitele s provedením díla ve sjednaném Čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřeŠení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XIII.

3



XI. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě.
2. Máji dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a

násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době:

· v délce 48 měsíců na provedené práce,
· v délce 24 mČsíců na materiál a jednotlivé komponenty.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodčlků.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel
tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele l telďonicky na tel. č. l e-mailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotcvitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předáni
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti Zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

XII. Sankční ujednání
I. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové

ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
dobč, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000, KČ za
každý i zajgoCatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuN sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

4



XIII. Odstoupení od smlouvy
Ĺ. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel roZhodnutím

soudu ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., imolvenční zákon, ve znění
Ro"dějších předpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že je toto
prohlášeni nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. ZávěreČná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, Že

veŠkeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řeŠeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupnč Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

5. Pro případ, Že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupněni informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na Zhotovení díla dle této
smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sáin. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsánŕm přečetly,
Že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

5



9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv.
11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru mluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluY zajistí objednatel.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka.

V Ostravě dne V Havířově dne

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír VIČek, Ph.D., M

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

jednatel
STING ENERGO, spol. S r.o.

6



r- "m
. . c"" !!á,. i;mC'"- -· 1T:-·ú'····.i·—Z. ".>,, ...."' " :.: ST NG měřen[ - reg ulace - elektro - topeni e ,"M,' :'- ':s

" "ENERGO Opletalova 608/2. 73601 Havířov - šumbark ,i. i:" .'>
ji,. W",.',. ; "" ,..

spoL s r.O. j
,,._ r"" ä' ' U =='""":'","' " :"" "' É.;'. ť ...._--.""". '" .:_" '.""" =="=...· · " .

~U*^'

NABÍDKA Č. 016,/'20

STAVBA :

MÍSTO:

ZADAVATEL:

Oprava řídÍcÍho systému výměníkové stanice

Centrální hasičská stanice Karviná, Ostravská 883/8, Karviná - Fryštát

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Společnost STING EKERGO spol. s ř.č). je autorizovanou Hrmou a držitelem certifikátů, které potvrzují kvalifikaci a
zpúscbilost mšiiirmy k instalaci a servisu Hdici a automatizaČní techniky předních výrobců: siemens, tecc', amit,
ZPT V1GANTICE, JA3LOTRON, SENSUS METERING SYSTEMS { vice na

Společnost STING ENERGO spol. s r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajskéha soudu v Ostravě, spisová značka C 14635.
IČO 25351508 DIČ CZ25351508 KB Havířov 1£3528240217/0100



1. Úvod

Nabídka je zpracována na základě poptávky zadavatele. jedná se o opravu stávajícího řídÍcÍho
systému výměníkové stanice.

2. Stávajicí stav

Z důvodu zvýšené poruchovosti řídícÍho systému a snímačů teploty je potřeba provést opravu
některých komponent systému MaR, tj. ňdľckystém, akční členy (servopohony apod.), současně
s tím je nutné provést aktualizaci software, tak aby bylo možno použít aktuálni komponenty v rámci
sortimentu výrobce instalované typové řady

3. Technické řešeni nabídky

Součástí nabídkové ceny je pouze oprava řídÍcÍho systému ve stávajÍcÍch rozváděčích MaR
RJC Ola RJC 78 , kde bude ponechána stávající výzbroj. Dále bude provedena oprava nefunkčních
teplotních snímačů. Kabeláž bude ponechána původní.

Realizaci díla je možno rozdělit do dvou etap:

· l etapa - oprava řjdÍcÍho systému rozváděče RJC - 01
· |[ etapa - oprava řÍdiciho systému rozváděče RJC - 78

4. Nabídková cena

Nabídková cena dle Popisu oceněných pracia dodávek činí:

· I etapa 73.600,- KČ
· [j etapa 73.410,- Kč

Celkem bez DPH 147.010,- KČ

DPH 21% 30.872,1C KČ

Celkem vČetně DPH 177.882,10 Kč

5. Obchodní a technické podmínky,zárukV

· Celková cena je pevná po celou dobu realizace díla. Nezahrnuje vlivy způsobené nezávisle na
vůli zhotovitele, tzv. vyšší moc. Cena bude považována za smluvní dle § 2 Zákona o cenách
č. 526/90. K ceně bude připočtena DPH dle platných ustanoveníZákona č. 235/2004 Sb
v platném znění. Cenová část nabídky vychází ze skutečností, které byly známy k datu
předložení nabídky, z cenové úrovně 2020 a platného devizového kurzu.

· Dodacílhůta je 6týdnů ode dne podpisu závazné Smlouvy o dílo.
· Nabídka je platná pouze pro celý rozsah díla dle zadánía nelze jidělit na dílčíčásti.
· Zhotovitel poskytuje bezplatnou záruku na provedené práce 48 měsíců, na dodávky

materiálů a jednotlivých komponentů pak dle záručních lhůt jednotlivých výrobců a
dodavatelů, nejméně však 24 měsíců ode dne předáni.

· Nabídka má platnost do 31.12.2020. Poté vyžaduje obnovení



6. Základní údaje společnosti STING ENERGO spol. s r.o.

Sídlo společnosti:
Registrace:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo bank. účtu:
Číslo telefonu:
E-mail adresa:
jednatel společnosti:
Zastoupení ve věcech:
technických:

Opletalova 608/2, 736 01 Havířov - šumbark
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 14635
25351508
CZ25351508
Komerční banka a.s. pobočka Havířov
193528240217/0100

7. Reference

Společnost STING ENERGO spol. s r.o. byla založena v roce 1996 s cílem poskytování komplexních
služeb -tj. projekčních, instalačnIch a servisních v oblasti měření a regulace technických zařízenÍ
budov ( TZB ). Mezi naše zákazníky patří organizace státní správy, průmyslové a energetické podniky,
teplárenské spoleČnosti, školská zařÍzenj, zdravotnická zařízeni, správcové bytového fondu,
kancelářské a obchodní objekty, lázeňská zařízeni, apod.
velký počet úspěšně realizovaných akcí u těchto náročných zákazníků považujeme za doklad naší
dobré práce a serióznosti firmy. Od roku 2010 máme zaveden systém řIzenI jakosti dle ČSN EN ISO
9001:2009 od společnosti TŮV SÚD Czech s.r.o.
Naše realizace zajišťujeme vlastními pracovníky. Proto můžeme garantovat vysokou kvalitu
prováděných prací, dodržení dohodnutých termínů a rychlý servis. Smluvním zákazníků m
poskytujeme komplexní servisnI pohotovost 365 dní v roce.
V uplynulých 20-ti letech jsme realizovali stovky zakázek různé velikosti.
Našimi nejvýznamnějšími zákazníky jsou provozovatelé topných zd rojů:

· VEOLIA Energie ČR, a s ,ZDŠ Karviná,
· VEOLIA Energie ČR, a.s., ZDŠ Havířov
· ČEZ Korporátn'služby s.r.o.,
· Statutární město Ostrava -
· Domov Slunečnice Ostrava - Poruba,

V Havířově 18.11.2020 S pozdravem




